Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 14/10/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:43.403
Media del dia 01:57.510
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.745
Tiempo medio grupo prueba 01:54.519
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.229
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.943
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:50.312
Tiempo medio grupo medio 01:56.664
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.403
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.259




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RiutortL avanzado 01:43.403 [ 01:43.403 | 00:00.000 | 00:14.106 | 00:00.000 | 00:06.855| 43
Danesi avanzado 01:43.678 [ 00:00.274 | 00:00.274 | 00:13.832| 00:00.274 | 00:06.581 31
P74024 prueba 01:44.239 [ 00:00.560 | 00:00.835| 00:13.271| 00:00.493 | 00:10.279| 40
Bati prueba 01:44.627 | 00:00.388 | 00:01.223 | 00:12.883 | 00:00.881 | 00:09.891 48
FontP avanzado 01:44.727( 00:00.099 | 00:01.323 | 00:12.783 | 00:01.323 | 00:05.532| 38
Manel prueba 01:45.433 | 00:00.706 | 00:02.030| 00:12.076 | 00:01.688 | 00:09.085| 38
SabaterM avanzado 01:49.067 [ 00:03.633 | 00:05.664 | 00:08.442 | 00:05.664 | 00:01.191 45
RodriguezM avanzado 01:49.887 [ 00:00.819| 00:06.483 | 00:07.623 | 00:06.483 | 00:00.372| 48
SoleN medio 01:50.312 [ 00:00.425] 00:06.909 | 00:07.197 [ 00:00.000 | 00:06.351 50
RodriguesC medio 01:51.012 | 00:00.699 | 00:07.608 | 00:06.498 | 00:00.699 | 00:05.652| 36
OrtegaN iniciacion 01:51.229 | 00:00.216 | 00:07.825] 00:06.281 | 00:00.000 | 00:15.714| 48
GarciaM medio 01:52.129 [ 00:00.900 | 00:08.725] 00:05.380 | 00:01.816| 00:04.534| 24
EstelaR avanzado 01:52.257( 00:00.128 | 00:08.854 | 00:05.252 | 00:08.854 | 00:01.998 | 31
CastilloR medio 01:52.875 [ 00:00.617 | 00:09.471] 00:04.635| 00:02.562 | 00:03.789| 44
AvilaF medio 01:52.875 [ 00:00.000 | 00:09.472] 00:04.634 | 00:02.562 | 00:03.788 | 30
JanS medio 01:53.806 [ 00:00.930| 00:10.402 | 00:03.704 | 00:03.493 | 00:02.858| 29
Clua medio 01:53.866 [ 00:00.060 | 00:10.463 | 00:03.643 | 00:03.553 | 00:02.797| 46
NavasC medio 01:53.992 | 00:00.126 | 00:10.589 | 00:03.517 | 00:03.680 | 00:02.671 45
LapenaT medio 01:54.128 [ 00:00.136 | 00:10.725| 00:03.381 | 00:03.816 | 00:02.535| 42
RamisP avanzado 01:54.731 [ 00:00.602 | 00:11.328 | 00:02.778 | 00:11.328 | 00:04.472| 40
HernandezF medio 01:54.768 [ 00:00.036 | 00:11.364 | 00:02.742 | 00:04.455| 00:01.896 | 38
Gow medio 01:55.024 [ 00:00.256 | 00:11.620 | 00:02.486 | 00:04.711| 00:01.640| 44
GarciaC medio 01:55.184 [ 00:00.160 | 00:11.781 | 00:02.325| 00:04.872| 00:01.479| 31
AlcarazG medio 01:55.228 [ 00:00.043 | 00:11.824 | 00:02.281 | 00:04.915 | 00:01.435 19
AugustoR medio 01:56.156 [ 00:00.927 | 00:12.752| 00:01.354| 00:05.843 | 00:00.508 | 39
ZilliA medio 01:56.176 [ 00:00.020 | 00:12.773 | 00:01.333 | 00:05.864 | 00:00.487| 27
GonzalezR iniciacion 01:56.561 [ 00:00.384 | 00:13.157 | 00:00.949 | 00:05.332| 00:10.382| 50
BarreiraP medio 01:57.976 [ 00:01.414 | 00:14.572 | 00:00.465| 00:07.663 | 00:01.311 40
PrietoC medio 01:58.105 [ 00:00.129 | 00:14.702 | 00:00.595 | 00:07.792 | 00:01.441 24
AcedoP medio 01:58.817 | 00:00.712 | 00:15.414 | 00:01.307 | 00:08.504 | 00:02.153| 36
SastreM iniciacion 01:59.328 | 00:00.510| 00:15.924 ] 00:01.817 | 00:08.098 | 00:07.615| 35
jmsasbar68 prueba 01:59.334 | 00:00.006 | 00:15.930| 00:01.823 | 00:15.588 | 00:04.815| 49
GonzalezB iniciacion 02:00.812 [ 00:01.478 | 00:17.408 | 00:03.301 | 00:09.583 [ 00:06.131 45
CubertV iniciacion 02:01.281 | 00:00.469 | 00:17.878 | 00:03.771 | 00:10.052 | 00:05.661 45
PuigB medio 02:01.914 [ 00:00.632 | 00:18.510| 00:04.403 | 00:11.601 | 00:05.249| 40
SerranoD iniciacion 02:02.987 [ 00:01.072 | 00:19.583 | 00:05.476 | 00:11.758 | 00:03.956| 20
DomingosDS medio 02:03.915 [ 00:00.928 | 00:20.511| 00:06.405 [ 00:13.602 | 00:07.251 43
Bayona iniciacion 02:11.597| 00:07.681 | 00:28.193 | 00:14.087 | 00:20.368 | 00:04.653 | 25
Valentina prueba 02:11.858 | 00:00.261 | 00:28.455| 00:14.348 | 00:28.112 | 00:17.339 13
SerranoJavier medio 02:11.961 [ 00:00.103 | 00:28.558 | 00:14.451 | 00:21.648 [ 00:15.297| 20
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